Tribunal Superior Eleitoral
Elei¢cbes 2010

Divulgacéo de Registro de Candidaturas

Detalhes do registro de candidatura Deputado Federal - (PR)

Nome para urna eletrénica: MOSCONI Numero: 1234

Nome completo: NEUDI MOSCONI Sexo: Masculino

Data de nascimento: 22/11/1967 Estado civil: ~ Casado(a)
Nacionalidade: Brasileira nata Naturalidade: XAVATINA/SC
Grau de instrucao: Superior completo Ocupacéo: Empresario

End. do site do candidato:

Partido: Partido Democratico Trabalhista - PDT - (12)
Coligagio: UNIAO PELO PARANA
Situacao do Registro Composicéo da coligacao:
CADASTRADO Cargo a que concorre: Deputado Federal - (PR)
(Aguardando julgamento) No. Processo/Protocolo: 1012-50.2010.6.16.0000 / 146602010

Resultado da eleicao:
Julgamento prest. de contas:
CNPJ de campanha: 12.178.464/0001-71

Declaracéo de Bens

Seq. Descricdo do Bem Tipo do Bem Valor do Bem (R$)
1 AUTOMOVEL ,MARCA:TROLLER ANO 2003 Veiculo automotor terrestre: caminhao, automovel, 45.000,00
2 AUTOMOVEL: ZAFIRA, ANO 2001 Veiculo automotor terrestre: caminhao, automovel, 29.500,00
3 AUTOMOVEL, MARCA PEGEOUT, ANO 1995 Veiculo automotor terrestre: caminhdo, automovel, 16.000,00
4 AUTOMOVEL, MARCA F4000, ANO 1984 Veiculo automotor terrestre: caminh&o, automovel, 30.000,00
5 AUTOMOVEL, MARCA FIAT UNO, ANO 1991 Veiculo automotor terrestre: caminh&o, automovel, 6.000,00
6 AUTOMOVEL, MARCA TOYOTA, ANO 1975 Veiculo automotor terrestre: caminhdo, automovel, 9.000,00
7 MAQUINA AGRICOLA, TRATOR, MODELO;TM 135/4 ANO 2002 Veiculo automotor terrestre: caminhao, automaovel, 90.000,00
8 MAQUINA AGRICOLA, TRATOR, MODELO; M.F. 292/4 ANO Veiculo automotor terrestre: caminhdo, automovel, 55.000,00
9 MAQUINA AGRICOLA, TRATOR, MODELO; MF-297/4 ANO Veiculo automotor terrestre: caminhdo, automovel, 50.000,00
10 MAQUINA AGRICOLA, TRATOR, MODELO; MF 680/4 ANO Veiculo automotor terrestre: caminhao, automovel, 70.000,00
11 MAQUINA AGRICOLA, TRATOR, MODELO; MF 680/4 ANO Veiculo automotor terrestre: caminhdo, automovel, 110.000,00

Dados fornecidos pelo candidato no processo de registro de candidaturas. Outras informacdes, entrar em contato
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Tribunal Superior Eleitoral
Elei¢cdes 2010

Divulgacéo de Registro de Candidaturas

Detalhes do registro de candidatura

Descricdo do Bem

MAQUINA AGRICOLA, TRATOR, MODELO; MF 680/4 ANO2005 Veiculo automotor terrestre:

MAQUINA AGRICOLA, TRATOR, MODELO; MF 290/2 ANO
MAQUINA AGRICOLA, TRATOR, MODELO; MF 290/2 ANO
MAQUINA AGRICOLA, TRATOR, MODELO; FORD 5630/4
AUTOPROPELIDO, MODELO, FORD 6610, ANO 2001
INIPORT, MODELO, JACTO, ANO 2003

PULVERIZADOR, MARCA, JAC. ADVANCE, ANO 2005
PLANTADORA, MODELO, PST2 11/11-TATU ANO 1998
PLANTADEIRA, MODELO ACTIVA/SUPRE, ANO 1998
PLANTADORA, MODELO, PST2 11/11-TATU, ANO 1999
PLANTADEIRA, MODELO, PLS 1113, ANO 2005
PLANTADEIRA, PLS 1113, ANO 2005

SEMEADEIRA, MODELO TATU SDA 23 L, ANO 2002,

ESP. UREIA, MODELO, TORANDO 1.300 ANO 2001

PLATAF/MILHO, MODELO, STARA SFIL 9 L, ANO 2002
PLATAF/MILHO, MODELO, STARA SFIL 11 L, ANO 2002
PLATAFORMA, MODELO, CASE 17 PES ANO,2000
REBOQUE MODELO STARA/16.000, ANO 2004

REBOQUE, MODELO STARA/16.000, ANO2004
COLHETADEIRA, MODELO CASE 2388 AXIAL, ANO 2002
COLHETADEIRA, MODELO NEW HOLAND TC57, ANO 2002
COLHETADEIRA, MODELO NEW HOLAND TC57, ANO 2005
RECOLHEDORA DE FEIJAO, MODELO DOUBLE ADVANCE,

Declaracéo de Bens

Tipo do Bem

Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
EMEADOR E ADUBADOR, MODELO, HERCULES 10.000 STARA, Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
RECOLHEDORA DE FEIJAO,MODELO DOUBLE MASTER PLUS, Veiculo automotor terrestre:

Deputado Federal - (PR)

Valor do Bem (R$)

caminhdo, automovel, 110.000,00
caminhdo, automovel, 28.000,00
caminhdo, automovel, 25.000,00
caminhdo, automovel, 42.000,00
caminhdo, automovel, 75.000,00
caminhao, automovel, 170.000,00
caminhdo, automovel, 55.000,00
caminhdo, automovel, 45.000,00
caminhdo, automovel, 45.000,00
caminhdo, automovel, 45.000,00
caminhdo, automovel, 75.000,00
caminhao, automovel, 75.000,00
caminhdo, automovel, 35.000,00
caminhdo, automovel, 2.200,00
caminhdo, automovel, 35.000,00
caminhao, automovel, 35.000,00
caminhdo, automovel, 49.000,00
caminhao, automovel, 25.000,00
caminhdo, automovel, 43.400,00
caminhdo, automovel, 43.400,00
caminh&o, automovel, 340.000,00
caminhao, automovel, 220.000,00
caminhdo, automovel, 250.000,00
caminhao, automovel, 85.000,00
caminhdo, automovel, 70.000,00

Dados fornecidos pelo candidato no processo de registro de candidaturas. Outras informacdes, entrar em contato




37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Tribunal Superior Eleitoral
Eleicdes 2010

Divulgacéo de Registro de Candidaturas

Detalhes do registro de candidatura

Descricdo do Bem

RECOLHEDORA DE FEIJAO, MODELO DOUBLE ADVANCE,
TRITON, ANO 2003

CARRETA/PLAT. MODELO CASE, ANO 2003
CAMIN/CAVALO, MODELO MERC 1934, ANO 1990

SEMI REBOQUE, MODELO MARINGA, ANO 1991
CAR/S.REBOQUE, MODELO REB/KUME, ANO 1987
CAR/S.REBOQUE, MODELO REB/FACHINI, ANO 2002

SEMI REBOQUE, MODELO RANDON, ANO 1975
SELEC.GRAOS, MODELO AGROFIOR, ANO 2005
SUB-SOLADOR, ANO 2001

SILO/ESTACION, MODELO BOELTER 24 T, ANO 2000

LOTE URB. C/CASA - LOTE 10 DA QUADRA L 22 COM 490 M2
LOTE URB. C/CASA - LOTE 13 DA QUADRA 111 COM 375 M?
30 % DO IMOVEL RURAL MATRICULA 2411 DO 2 OFICIO DE
290.400 M 2 DO LOTE 27.C-5 A, MATRICULA 37.535 DO 3
242.000 M 2 DO LOTE 27-C-3, MATRICULA 37931 DO 3
BRADESCO VGBL, AG 2230 CC 252-6,

BRADESCO VGBL, AG 2230 CC 252-6

BRADESCO PGBL FIX, AG 2230 CC 252-6

Dados fornecidos pelo candidato no processo de registro de candidaturas. Outras informacdes, entrar em contato

Declaracéo de Bens

Deputado Federal - (PR)

Tipo do Bem

Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:
Veiculo automotor terrestre:

Terreno
Terreno
Outros bens imoéveis
Terreno
Terreno

caminhdo, automovel,
caminhdo, automovel,
caminhéo, automoével,
caminhdo, automovel,
caminhdo, automovel,
caminhédo, automovel,
caminhdo, automovel,
caminhdo, automovel,
caminh&o, automével,
caminhdo, automovel,
caminhédo, automovel,

Fundo de investimento financeiro - FIF

Fundo de investimento financeiro - FIF

Fundo de investimento financeiro - FIF

Total:

Valor do Bem (R$)

85.000,00
16.714,00
8.600,00
55.000,00
15.000,00
12.000,00
72.000,00
25.000,00
4.500,00
4.100,00
10.000,00
350.000,00
85.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00
1.000.000,00
7.764,00
7.754,00
92.945,00

6.784.877,00




